山东省大学生智能控制大赛组委会

第二届山东省大学生智能控制大赛决赛通知

各参赛单位：

  根据“鲁科协发〔2018〕8 号”以及“鲁教高处函〔2018〕9 号”

文件要求，山东省大学生智能控制大赛组委会根据各参赛单位对大赛

组织情况的反馈，现对大赛决赛有关事宜通知如下：

一、决赛时间定于 2018 年 5月 19 日— 5 月 21 日。

报到时间：5 月 19日 8:00—14:00

比赛时间：5 月 20日— 5 月 21 日

二、决赛地点：潍坊科技学院体育馆（山东省寿光市金光街 1299

号）。

三、大赛报名费：每支队伍 300 元。

四、参赛人员交通费和食宿费自理。比赛期间餐饮、住宿、乘车

参考信息详见参赛手册；比赛期间学校餐厅开放，参赛师生可到餐厅

就餐（微信或支付宝购买），确保安全、卫生、实惠。参加 3D打印项

目的学生可在报到处自愿购买餐券。

五、各参赛单位填写参赛领队信息表（附件 1），并于 5月 18日

12:00 前发至大赛邮箱 aicrobot@163.com。

六、各参赛队报到时按《关于第二届山东省大学生智能控制大赛

报名事项的补充通知》要求提交：报名汇总表纸质版（盖单位公章）

1 份、技术报告纸质版以及校旗 2 面。

七、请参赛师生随身携带身份证，报到时工作人员会对参赛师生

信息进行核对，比赛时裁判将对参赛队员进行身份验证（携带身份证、

学生证）。

八、各参赛单位统一着装，印有单位名称的团队队服或校服。

九、参赛团队需提前到达比赛现场候场。比赛开始后未及时到场

参赛的，视为放弃比赛，不提供补赛机会。

十、参加现场决赛的队伍奖项分别为一、二、三等奖，决赛队伍

数量筛选由参赛单位自行决定，并设立优秀组织奖。

十一、想参与交流的企业可联系组委会，并寻求赞助企业，准备

展位、官网链接、企业宣传等。

十二、联系方式：

大赛组织：马老师（18053605183）

技术支持：刘老师（13792682824）

大赛会务：马老师（13562665173）王老师（15762639599）

QQ 群：619019089（教师群）    252133678（学生群）

大赛官网：http://www.aicrobot.com

十三、其它未尽事宜请联系组委会。

山东省大学生智能控制大赛组委会

2018年 5 月 16日

http://www.aicrobot.com/

附件 1：

第二届山东省大学生智能控制大赛领队信息表

姓名  性别  出生年月

政治面貌  学校

工作部门  职务  职称

联系电话  邮箱

籍贯

通讯地址

参赛队伍数量

指导教师人数  参赛学生人数

开幕式代表队员

姓名  电话

姓名  电话

姓名  电话

备注